GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 142-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÕES SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA, na condição sub judice os candidatos listados no Anexo Único deste edital, para as etapas

relacionadas conforme o caso, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

 Entrega de EXAME MÉDICO (apenas exame faltante)

Dia: 04/12/2015 (sexta-feira)
Horário: 8h às 12h e 13h às 17h
Local: Fundação Sousândrade (Rua das Juçaras, quadra 44, n°. 28, Renascença I, CEP: 65.075-230, São Luís – MA)

 TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Data: 16/01/2016 (sábado), 17/01/2016 (domingo) e 18/01/2016 (segunda feira)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 17h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o

documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE
CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

 TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS (caso aprovado)

Data: 24/01/2016 (domingo)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 8h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS deverão
se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência

do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como
DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 02 de dezembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 142-3, de 02 de dezembro de 2015 (página 1 de 3)

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ADMILTON DE SOUSA PAIVA  251040076
AO 0800373-

20.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

ANTONIO VINICIUS COSTA PINHO 251008765

AO 51180-
77.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

FABRICIO MELO COELHO 251018633

NIELYSSON FERNANDO
RODRIGUES

251004489

ALLAS VIEIRA MADEIRA  251050970
AO 0800382-

79.2015.9.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

CLEYCIANE REJANE MARQUES
AO 31481-

03.2015.8.10.0001

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação MARIA VANESSA DA SILVA
PEREIRA

DANIEL SAMPAIO ARAUJO 251055994
AO 0800367-

13.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

DAVID BRIAN VIEIRA LIMA 251036756
AO 0800374-
05.2015.8.10.0001

 Entrega de exame (Teste Ergométrico)

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

ELEUCE OLIVEIRA BARBOSA 251073309
AO 0800364-

58.2015.9.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

ELIAS SOUSA SILVA  251016561
AO 0800366-

28.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

EVERTON DOS REIS SA 251024121
AO 0800384-

49.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

FABIO DIEGO RODRIGUES DA
SILVA

251021322
AO 0800431-

23.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

FAGUNDES SILVA DA CONCEIÇÃO 251010700
AO 0800369-

80.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 142-3, de 02 de dezembro de 2015 (página 2 de 3)

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

FELIPE WALLISON MORAES SOUSA 251010418
AO 0800430-

38.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

GABRIEL PINTO GOMES 251009971
AO 0800420-

91.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

GIDALTI DE CASTRO CHAVES
DANTAS

251039396
AO 0800365-

43.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

HELEM PATRICIA DOS SANTOS
OLIVEIRA

251001042
AO 0800.439-

97.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

JAY GODINHO DELMONDES 251011259
AO 0800375-

87.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

JOAO CAMELO SILVA 251034633
AO 0800426-

98.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

JOHN WESLEY MOREIRA SILVA 251083274
AO 0800378-

42.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

JOSEMAR BATISTA DOS SANTOS  251018131
AO 0800379-

27.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

LINDOMAR RODRIGUES DE
MENDONÇA JUNIOR

251006986
AO 0800370-

65.205.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 142-3, de 02 de dezembro de 2015 (página 3 de 3)

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

LUCAS SENA DE SOUSA 251087952
AO 0800354-

14.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

LUIS CARLOS MENDES MARQUES
JUNIOR

251071219
AO 0800345-

52.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

LUIS FELIPE BRANDÃO LIMA 251046399
AO 0800362-

88.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

MARCELO XAVIER RAMALHO 251034641
AO 0800357-

66.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

RAYLSON SILVA MENDES 251033546
AO 0800432-

08.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

RICARTH RONALD BRANDÃO DE
CASTRO

251065039
AO 8839-

70.2014.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos

RODRIGO MARANHÃO DO VALE 251059945
AO 0800351-

59.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

THIAGO ALVES DE BRITO 251017391
AO 0800353-

29.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

WELLYTON PAIXAO DE SOUSA 251084582
AO 0800360-

21.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.